
Еттің жекелеген түрлерін әкелуге арналған тарифтік квоталар көлемін бөлудің кейбір 
мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2017 жылғы 29 
желтоқсандағы № 444 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2018 жылғы 12 қаңтарда № 16216 болып тіркелді
      "Сауда қызметін реттеу туралы" 2004 жылғы 12 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 1-тармағына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:16-1-бабының 
      1. Қоса беріліп отырған:
      1) Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттер еркін сауда туралы 
келісімдер жасаспаған не тауарға қатысты еркін сауда режимінен алып қою 
қолданылатын елдерден шығатын және әкелінген етті Қазақстан Республикасының 
аумағына әкелу үшін 2018 жылға арналған тарифтік квоталар ;көлемі
      2) тарихи өнiм берушiлер арасында 2018 жылға (1-кезең) арналған тарифтік 
квоталар  бөлу бекітілсін.көлемін
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Сауда қызметін 
реттеу департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
қазақ және орыс тілдеріндегі көшірмелерін қағаз және электрондық түрде ресми 
жариялау және Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне қосу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2) және 3) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан
Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Заң департаментіне ұсынуды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ұлттық экономика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ұлттық экономика министрі Т. Сүлейменов



 
Қазақстан Республикасы

Ұлттық экономика министрінің
2017 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 444 бұйрығымен бекітілген

Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттер еркін сауда туралы 
келісімдер жасаспаған не тауарға қатысты еркін сауда режимінен алып қою 
қолданылатын елдерден шығатын және әкелінген етті Қазақстан 
Республикасының аумағына әкелуге 2018 жылға арналған тарифтік квоталар 
көлемі

СЭҚ ТН коды Тауардың 
атауы

Көлемі
, тонна

1 2 3

0201 10 000 1, 0201 20 200 1, 0201 20 300 1, 0201 20 500 1, 0201 20 900 1, 0201 30 
000 4

Ірі қара малдың
еті, жас немесе 
тоңазытылған

21 000

0202 10 000 1, 0202 20 100 1, 0202 20 300 1, 0202 20 500 1, 0202 20 900 1, 0202 30 
100 4, 0202 30 500 4, 0202 30 900 4

Ірі қара малдың
е т і ,  
мұздатылған

0207 14 200 1, 0207 14 600 1

Мұздатылған 
с ү й е г і  
сылынбаған үй 
тауықтарының 
тұтас етінің 
жартысы 
немесе төрттен 
бір бөлігі және 
мұздатылған 
с ү й е г і  
сылынбаған үй 
тауықтарының 
аяқтары мен 
олардан 
тілімдер

1 2 8  
000

0207 13 100 1

Ү й  
тауықтарының 
жас немесе 
тоңазытылған 
с ү й е г і  
сылынған еті

12 000

0207 14 100 1

Ү й  
тауықтарының 
мұздатылған 
с ү й е г і  
сылынған еті

0207 26 100 1

Күркетауықтың
жас немесе 
тоңазытылған 



с ү й е г і  
сылынған еті

0207 27 100 1

Мұздатылған 
с ү й е г і  
сылынған 
күркетауық еті

0207 27 300 1, 0207 27 400 1, 0207 27 600 1, 0207 27 700 1

Мұздатылған 
с ү й е г і  
сылынбаған 
күркетауықтың
тұтас етінің 
бөліктері

0207 11 100 1, 0207 11 300 1, 0207 11 900 1, 0207 12 100 1, 0207 12 900 1, 0207 13 
200 1, 0207 13 300 1, 0207 13 400 1, 0207 13 500 1, 0207 13 600 1, 0207 13 700 1, 
0207 13 910 1, 0207 13 990 1, 0207 14 300 1, 0207 14 400 1, 0207 14 500 1, 0207 14 
700 1, 0207 14 910 1, 0207 14 990 1, 0207 24 100 1, 0207 24 900 1, 0207 25 100 1, 
0207 25 900 1, 0207 26 200 1, 0207 26 300 1, 0207 26 400 1, 0207 26 500 1, 0207 26 
600 1, 0207 26 700 1, 0207 26 800 1, 0207 26 910 1, 0207 26 990 1, 0207 27 200 1, 
0207 27 500 1, 0207 27 800 1, 0207 27 910 1, 0207 27 990 1, 0207 41 200 1, 0207 41 
300 1, 0207 41 800 1, 0207 42 300 1, 0207 42 800 1, 0207 43 000 1, 0207 44 100 1, 
0207 44 210 1, 0207 44 310 1, 0207 44 410 1, 0207 44 510 1, 0207 44 610 1, 0207 44 
710 1, 0207 44 810 1, 0207 44 910 1, 0207 44 990 1, 0207 45 100 1, 0207 45 210 1, 
0207 45 310 1, 0207 45 410 1, 0207 45 510 1, 0207 45 610 1, 0207 45 710 1, 0207 45 
810 1, 0207 45 930 1, 0207 45 950 1, 0207 45 990 1, 0207 51 100 1, 0207 51 900 1, 
0207 52 100 1, 0207 52 900 1, 0207 53 000 1, 0207 54 100 1, 0207 54 210 1, 0207 54 
310 1, 0207 54 410 1, 0207 54 510 1, 0207 54 610 1, 0207 54 710 1, 0207 54 810 1, 
0207 54 910 1, 0207 54 990 1, 0207 55 100 1, 0207 55 210 1, 0207 55 310 1, 0207 55 
410 1, 0207 55 510 1, 0207 55 610 1, 0207 55 710 1, 0207 55 810 1, 0207 55 930 1, 
0207 55 950 1, 0207 55 990 1, 0207 60 050 1, 0207 60 100 1, 0207 60 210 1,
0207 60 310 1, 0207 60 410 1, 0207 60 510 1, 0207 60 610 1, 0207 60 810 1, 0207 60 
910 1, 0207 60 990 1

Жоғарыда 
аталмаған, 
0105 тауар 
позициясында 
көрсетілген үй 
құсының жас, 
тоңазытылған 
н е м е с е  
мұздатылған 
еті  және 
тағамдық 
субөнімдері

 

Қазақстан Республикасы
Ұлттық экономика министрінің
2017 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 444 бұйрығымен бекітілген

Тарихи өнiм берушiлер арасында 2018 жылға (1-кезең) арналған тарифтік 
квоталар көлемін бөлу

Р/
с
№

Тарихи өнiм берушiлердің атауы
Тарихи өнiм 
берушiлердің ЖСН/
БСН

Тонна

1 2 3 4

 Ірі қара малдың жас немесе тоңазытылған еті (ЕАЭО СЭҚ ТН коды 0201 10 000 1, 0201 20 200 1, 0201 20 
300 1, 0201 20 500 1, 0201 20 900 1, 0201 30 000 4 кодтары), ірі қара малдың еті, мұздатылған (ЕАЭО СЭҚ 
ТН 0202 10 000 1, 0202 20 100 1, 0202 20 300 1, 0202 20 500 1, 0202 20 900 1, 0202 30 100 4, 0202 30 500 4, 
0202 30 900 4)

1 "ФИРМА РАССВЕТ" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 061140012862 1943,421

2 "ЗАМАН-PVL" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 070340010515 507,258



3 "ФАХРАД" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010640005816 330,241

4 "МЕТРО Кэш энд Керри" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 080740000861 20,718

5 Жеке кәсіпкер "JIRAFFA" КУШПАНОВ ТИМУР СЕРИКОВИЧ 860228300127 17,429

6 Қазақстандағы "РУЛОГ" ЖШҰ" филиалы 160941005436 15,933

ЖИЫНЫ 2835,000

0105 тауар позициясында көрсетілген жас, тоңазытылған немесе мұздатылған үй құсының еті және 
тағамдық субөнімдері (ЕАЭО СЭҚ ТН коды 0207 14 200 1, 0207 14 600 1)

1 2 3 4

1 "Орал Логистик" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 061240003014 4552,143

2 "Фирма Рассвет" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 061140012862 3522,947

3 "Алта-XXI век" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010540002164 1813,045

4 "Фахрад" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010640005816 1778,744

5 "Голд Фрейк" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 081240010675 1650,744

6 "Агора-М" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 040140009411 1215,296

7 "Опт Торг Company plus" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 040440009054 957,267

8 "Ұлан-Б" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 070340014805 949,486

9 "Компания Айс Фуд Астана" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 080440022663 919,756

10 "Заман-PVL" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 070340010515 891,112

11 "Каскад LLC" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 030540008197 708,456

12 "Алмас-2000" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010340001169 708,163

13 "Фрост КО" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 060440012652 505,988

14 "Хладоленд" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 030940005434 502,344

15 "Береке" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 990640004127 490,434

16 "Казпродукт-2030" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 040540000381 469,133

17 "POULTRY BREEDER" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 160140008228 448,463

18 "T.S.E. FOOD TRADE" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 160140007963 448,463

19 "G & D FOOD TRADE" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 160140008179 448,463

20 "FROZEN MEAT" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 160140008149 430,287

21 "Оптовая Компания" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 041140010357 421,938

22 "НұрҚАЗ ПВ" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 090640017894 355,345

23 "IVY INTERTRADE" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 091040018695 311,144

24 "Food Expo Service" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 060140028073 290,891

25 "SUPPLY&DEMAND" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 170240031426 288,752

26 "САҢЫЛАУ" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 081040007476 285,233

27 "Конкор" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 990940003932 265,750

28 "АЛТЫН ТАРАЗ ТРЭЙД" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 140140020749 259,318

29 "ТОРГОВЫЙ ДОМ КАЗРОСС – II" (TRADE HOUSE KAZROS-II) 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

000740001280 256,941

30 Жеке кәсіпкер Джанабекова Сауле Сатыбалдиевна 650824402314 254,930

31 "Прод Сервис Актобе" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 090540002119 235,587

32 "МЯСНОЙ МАРКЕТ" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 090540010754 229,206

33 "Даррыс" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 110540009589 208,602



34 "ICEBERG ALMATY" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010840006455 187,719

35 "MEAT TEAM" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 090340003010 184,578

36 "ICE TRADE" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 160140008092 168,857

37 "KESS-ASTANA" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 121140019020
 

161,292

38 "КРОМЭКСПО-А" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 020540000764 160,441

39 "ECOSEGMENT" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 130340012005 134,229

40 "ZAMAN" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 090140017816 129,045

41 "Предприниматель Нурбек" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 170140012307 126,528

42 "ТАРАЗСКИЙ ЛИКЕРО-ВОДОЧНЫЙ ЗАВОД" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

110140003406 111,358

43 "КАРПРОДУКТ-2030" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 080440011777 102,785

44 "Фонд Капитал" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 091140002583 93,898

45 "С.О.М.И ПЛЮС" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 091040017230 86,034

46 Жеке кәсіпкер Сулейманов Жигерхан Девлетханович 690522399019 75,661

47 "Альярд" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 150740008783 2,929

48 "Оригинал 777" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 150140009224 0,275

ЖИЫНЫ 28800,000

0105 тауар позициясында көрсетілген жас, тоңазытылған немесе мұздатылған үй құсының еті және 
тағамдық субөнімдері (ЕАЭО СЭҚ ТН коды 0207 13 100 1, 0207 14 100 1, 0207 26 100 1, 0207 27 100 1, 
0207 27 300 1, 0207 27 400 1, 0207 27 600 1, 0207 27 700 1, 0207 11 100 1, 0207 11 300 1, 0207 11 900 1, 
0207 12 100 1, 0207 12 900 1, 0207 13 200 1, 0207 13 300 1, 0207 13 400 1, 0207 13 500 1, 0207 13 600 1, 
0207 13 700 1, 0207 13 910 1, 0207 13 990 1, 0207 14 300 1, 0207 14 400 1, 0207 14 500 1, 0207 14 700 1, 
0207 14 910 1, 0207 14 990 1, 0207 24 100 1, 0207 24 900 1, 0207 25 100 1, 0207 25 900 1, 0207 26 200 1, 
0207 26 300 1, 0207 26 400 1, 0207 26 500 1, 0207 26 600 1, 0207 26 700 1, 0207 26 800 1, 0207 26 910 1, 
0207 26 990 1, 0207 27 200 1, 0207 27 500 1, 0207 27 800 1, 0207 27 910 1, 0207 27 990 1, 0207 41 200 1, 
0207 41 300 1, 0207 41 800 1, 0207 42 300 1, 0207 42 800 1, 0207 43 000 1, 0207 44 100 1, 0207 44 210 1, 
0207 44 310 1, 0207 44 410 1, 0207 44 510 1, 0207 44 610 1, 0207 44 710 1, 0207 44 810 1, 0207 44 910 1, 
0207 44 990 1, 0207 45 100 1, 0207 45 210 1, 0207 45 310 1, 0207 45 410 1, 0207 45 510 1, 0207 45 610 1, 
0207 45 710 1, 0207 45 810 1, 0207 45 930 1, 0207 45 950 1, 0207 45 990 1, 0207 51 100 1, 0207 51 900 1, 
0207 52 100 1, 0207 52 900 1, 0207 53 000 1, 0207 54 100 1, 0207 54 210 1, 0207 54 310 1, 0207 54 410 1, 
0207 54 510 1, 0207 54 610 1, 0207 54 710 1, 0207 54 810 1, 0207 54 910 1, 0207 54 990 1, 0207 55 100 1, 
0207 55 210 1, 0207 55 310 1, 0207 55 410 1, 0207 55 510 1, 0207 55 610 1, 0207 55 710 1, 0207 55 810 1, 
0207 55 930 1, 0207 55 950 1, 0207 55 990 1, 0207 60 050 1, 0207 60 100 1, 0207 60 210 1, 0207 60 310 1, 
0207 60 410 1, 0207 60 510 1, 0207 60 610 1, 0207 60 810 1, 0207 60 910 1, 0207 60 990 1)

1 2 3 4

1 "ФАХРАД" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 010640005816 1845,223

2 Жеке кәсіпкер РЕМЕЗ ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 821220350412 412,001

3 "БАЛ-ЮН" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 981040002823 246,625

4 "Пром Траст" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 161040002585 100,560

5 "Заман-PVL" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 070340010515 53,044

6 "HAS LTD" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 130540011346 33,752

7 "Центр – ПВЛ" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 081040020635 8,795

ЖИЫНЫ 2700,000



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


